ĐẢNG BỘ TỈNH TRÀ VINH                       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
   THÀNH ỦY TRÀ VINH                       TP.Trà Vinh, ngày 15 tháng 5 năm 2019
                     *

           Số 410 -TB/TU
THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Thành ủy

  -----

- Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị “về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ảnh, kiến nghị của dân”; Kế hoạch số 131-KH/TU, ngày 08/5/2019 của Ban Thường vụ Thành ủy về “Tổ chức tiếp dân của đồng chí Bí thư Thành ủy”.

Ban Thường vụ Thành ủy Thông báo lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Thành ủy, như sau:
1. Thời gian:
- Tiếp định kỳ: Vào ngày thứ ba tuần thứ 4 hàng tháng, trường hợp có thay đổi sẽ thông báo sau (có giấy mời riêng).
+ Sáng: 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

+ Chiều: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

- Tiếp đột xuất: Tùy theo tính chất vụ việc và tình hình thực tế sẽ bố trí thời gian phù hợp.
2. Thành phần:

Đ/c Bí thư Thành ủy, đại diện UBND thành phố, Ban Tiếp công dân thành phố, các cơ quan, ban, ngành thành phố, phường - xã có liên quan.
3. Địa điểm:
- Tại Trụ sở tiếp công dân thành phố (số 09 đường Lê Thánh Tôn, phường 2, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh) hoặc nơi khác khi thấy cần thiết.
- Số điện thoại: 0294.3858.647.
Ban Thường vụ Thành ủy thông báo đến các Chi, Đảng bộ cơ sở; cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thành phố và công dân biết liên hệ.

Nơi nhận:                                                                      T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

                    CHÁNH VĂN PHÒNG

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,
- Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Chi, Đảng bộ cơ sở (niêm yết),
- Cơ quan, ban, ngành, đoàn thể TP,

(đã ký)
- Ban Tiếp công dân thành phố,

- Trung tâm văn hóa - TT(t/b),                                                     Châu Chí Công
- Lưu.